
  

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

27 марта 2018 года  № 46-4 

 

О поощрении Территориальной избирательной комиссией № 6 

организаторов выборов 

 

По результатам проведения избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации в соответствии с Положением о 

поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 6, утвержденным 

решением Территориальной избирательной комиссии № 6 от 25.08.2011                   

№ 2-5, Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а :  

1. За активную и эффективную работу при проведении выборов 

наградить: 

1.1. Почетной грамотой Территориальной избирательной комиссии № 6:  

Копцеву Алину Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1059; 

Свистунову Елену Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1062; 

Вальскую Татьяну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1065; 

Козлову Елену Валентиновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1067; 

Семенову Ирину Георгиевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1069; 

Абрамову Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1072; 

Андрееву Татьяну Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1073;  

Власову Татьяну Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1074; 

Харитонову Аллу Геннадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1076; 

Старостенко Любовь Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1077; 

Баеву Инну Геннадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1078; 

 



Лутченкову Светлану Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1088; 

Колабутину Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1092; 

Лисовскую Елену Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1102; 

Кадырову Аллу Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1104; 

Маслову Лилию Андреевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1106; 

Крину Ирину Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1108; 

Усикову Антонину Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1120; 

Птицыну Ирину Аркадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1121; 

Гусарову Елену Валентиновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1124; 

Моисееву Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1129. 

1.1. Благодарностью Территориальной избирательной комиссии № 6: 

Платицыну Ирину Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1093; 

Горностай Марину Олеговну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1094;  

Серженко Дмитрия Ивановича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1138. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель ТИК № 6                                                                 Д.А.Майорова 

Секретарь ТИК № 6                                    Е.А.Данилова  

 


